

OBJEDNÁVKA O170190086

S00JP015DKKV

ze dne: 10.05.2019

Objednatel:statutární město Zlín
Odbor životního prostředí a zemědělství
náměstí Míru 12
76001 ZlínIČO: 00283924
DIČ: CZ00283924Bankovní spojení:
ČS, a.s., pobočka Zlín
č. účtu: [REDACTED]

Vyřizuje: [REDACTED]

Tel./Mail: [REDACTED]

Dodavatel:

Technické služby Zlín, s.r.o.

Louky, Záhumení V 321
76302 ZlínIČO: 60711086
DIČ: CZ60711086

fax:

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás:

realizaci stavby SO 101 STANOVIŠTĚ NA TRÍDĚNÝ ODPAD dle projektové dokumentace na stavbu „Vybudování stanoviště na tříděný odpad, Zlín- Štípa ul. Za Dvorem“ na pozemku parc. č. 1103/5 v k.ú. Štípa. Stavba bude realizována na základě rámcové smlouvy o provádění stavebních prací číslo 440015006 ze dne 31.12.2014, dle předložené cenové nabídky a v souladu s územním souhlasem stavebního souhlasu MMZ ze dne 18.1.2019 čj. MMZL 010220/2019.

Nabídková cena je obsažena v rozpočtu, který je přílohou této objednávky.

Příloha 1 Rozpočet zpracovaný TS Zlín, s.r.o. ze dne 31.3.2019

2. Cena plnění (včetně DPH)

Kč 215 616,80

3. Termín plnění

do 16.08.2019

4. Ostatní

(platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Objednatel požizuje plnění k výkonu veřejné správy, nejedná jako osoba povinná k dani, proto se pro práce zařazené do číselného kódu CZ-CPA 41-43 Klasifikace produkce, nepoužije režim přenesené daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Objednávka s hodnotou vyšší než 50 000 Kč bez DPH bude zveřejněna objednatelem v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce:

datum a číslo usnesení:

Rada města Zlína

04.08.2014, č. usn. 64/15R/2014

vedoucí Odboru životního prostředí a zemědělství

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Vybudování stanoviště na tříděný odpad, Zlín- Štípa ul. Za Dvorem	JKSO	
Název objektu	SO 101 Stanoviště na tříděný odpad	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Statutární město Zlín		
Projektant	██████████		
Zhotovitel	Technické služby Zlín, s.r.o.		
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	██████████	31.3.2019	██████████
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	21 597,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	156 598,71	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		178 195,71	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 178 195,71																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>178 195,71</td> <td>37 421,10</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Cena s DPH</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">215 616,81</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	178 195,71	37 421,10	Cena s DPH		215 616,81	
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	178 195,71	37 421,10														
Cena s DPH		215 616,81															
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klíuzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klíuzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klíuzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Vybudování stanoviště na tříděný odpad, Zlín- Štípa ul. Za Dvorem	JKSO	
Název objektu	SO 101 STANOVIŠTĚ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Statutární město Zlín		
Projektant	██████████		
Zhotovitel	Technické služby Zlín, s.r.o.		
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	██████████	31.03.2019	██████████
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky 21 597,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00%	0,00
2		Montáž 134 598,71	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky 0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž 0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky 0,00				17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž 0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	156 195,71	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel 	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="4">D Celkem bez DPH</td> <td style="text-align: right;">156 195,71</td> </tr> <tr> <td>DPH</td> <td>%</td> <td>Základ daně</td> <td colspan="2">DPH celkem</td> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td colspan="2">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>156 195,71</td> <td colspan="2">32 801,10</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">188 996,81</td> </tr> <tr> <td colspan="5">E Přípočty a odpočty</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Dodá zadavatel</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Klouzavá doložka</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Zvýhodnění</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	D Celkem bez DPH				156 195,71	DPH	%	Základ daně	DPH celkem		snížená	15,0	0,00	0,00		základní	21,0	156 195,71	32 801,10		Cena s DPH			188 996,81		E Přípočty a odpočty					Dodá zadavatel			0,00		Klouzavá doložka			0,00		Zvýhodnění			0,00	
D Celkem bez DPH				156 195,71																																										
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																																											
snížená	15,0	0,00	0,00																																											
základní	21,0	156 195,71	32 801,10																																											
Cena s DPH			188 996,81																																											
E Přípočty a odpočty																																														
Dodá zadavatel			0,00																																											
Klouzavá doložka			0,00																																											
Zvýhodnění			0,00																																											

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Soupis-kontejnery-ZI-Stipa-r0

Objekt: SO 101 STANOVIŠTĚ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 31. 3. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

1 Zemní práce 19 625,43

1	221	113154112	Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	4,000	136,00	544,00
2	R	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	8,000	52,57	420,56
3	R	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	10,000	136,63	1 366,30
4	R	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	10,000	23,73	237,30
5	001	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	3,000	388,00	1 164,00
6	001	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	3,000	25,10	75,30
7	R	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	15,000	232,73	3 490,95
8	R	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	15,000	525,00	7 875,00
9	R	171101104R00	Uložení sypaniny do násypů ztuhnutých na 102% PS	m3	2,500	68,37	170,93
10	R	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	10,500	15,18	159,39
11	001	181102302	Úprava pláně v zářezích se ztuhnutím	m2	31,500	21,80	686,70
12	R	121100001RAB	Sejmutí ornice, naložení, odvoz a uložení odvoz do 5 km	m3	5,100	250,00	1 275,00
13	R	181300010RAC	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 15 cm dovoz ornice ze vzdálenosti 5km, osetí trávou	m2	4,000	320,00	1 280,00
14	R	183400010RAA	Příprava půdy pro výsadbu v rovině, ruční chemické odplevelení, rytí, hnojení	m2	4,000	220,00	880,00

21 Úprava podloží a základ.spáry 8 072,09

15	R	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	4,725	136,63	645,58
16	R	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	4,725	23,73	112,12
17	R	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	4,725	144,17	681,20
18	R	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	4,725	15,18	71,73
19	R	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se ztuhnutím	m2	31,500	21,80	686,70
20	R	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	4,725	525,00	2 480,63
21	R	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po ztuhnutí tloušťky 15 cm	m2	31,500	107,75	3 394,13

3 Svislé a kompletní konstrukce 87 963,94

22	R	274320030RA0	Základový pas ŽB z betonu C 16/20, vč. bednění	m3	1,000	2 710,00	2 710,00
23	R	338920025RA0	Palisáda z beton. kůlů, výška 800 mm	m	17,000	1 600,00	27 200,00
24	R	90010000-NC	Oplocení z plot.dílců, ocelové sloupky, madlo pozink - Stahokov	m2	29,000	2 001,86	58 053,94

5 Komunikace 25 723,54

25	R	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po ztuhnutí tloušťky 20 cm	m2	31,500	141,40	4 454,10
26	R	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0.5-0,7 kg/m2	m2	4,000	8,06	32,24
27	R	577131111R00	Beton asfalt. ACO 11+ obrušný, š. do 3 m, tl. 4 cm	m2	4,000	545,00	2 180,00
28	221	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	30,000	317,00	9 510,00
29	592	59245020.PSB	HOLLAND I 200x100x80 mm	m2	30,600	312,00	9 547,20

91 Doplnující práce na komunikaci 7 028,16

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Soupis-kontejnery-Zl-Stipa-r0	JKSO	
Název objektu	SO 101 STANOVIŠTĚ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Statutární město Zlín		
Projektant	[REDACTED]		
Zhotovitel	Technické služby Zlín, s.r.o.		
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	<input type="text"/>	<input type="text" value="31.03.2019"/>	<input type="text"/>
			CZ-CPA
			<input type="text"/>

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	22 000,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		22 000,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 22 000,00																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>22 000,00</td> <td>4 620,00</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Cena s DPH</td> <td colspan="2">26 620,00</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	22 000,00	4 620,00	Cena s DPH		26 620,00	
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	22 000,00	4 620,00														
Cena s DPH		26 620,00															
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Soupis-kontejnery-ZI-Stipa-r0

Objekt: SO 101 STANOVIŠTĚ NA TRÍDĚNÝ ODPAD

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 31. 3. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zařízení, případně příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště včetně oplocení, dočasných komunikací a zpev. ploch, skladovacích ploch, dočasných deponií, ochrany sousedních pozemků a objektů vč. stromů ap., objektů a zařízení pro zajištění organizace a bezpečnosti provozu stádků vozidel i pěších v průběhu stavby, bezpečnost a ochranu zdraví na staveništi, ap.

9	R	005121020R	Provoz zařízení staveniště	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
---	---	------------	----------------------------	--------	-------	----------	----------

Náklady na vybavení a provoz objektů zařízení staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný provoz a úklid v prostorách zařízení staveniště včetně hygienického zázemí, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií, náklady na pronájem ploch a zařízení.

10	R	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00
----	---	------------	--------------------------------	--------	-------	----------	----------

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně dočasných komunikací a zp. ploch, oplocení, hygienického zázemí, přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

11	R	0054500R	Kompletační, koordinační ostatní inženýrská činnost	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
----	---	----------	---	--------	-------	----------	----------

Náklady spojené se zajištěním činností souvisejících se zakázkou - účast všech zainteresovaných stran na přípravě, jednání, u zkoušek, atd, Koordinace stavby, prací a dodávek mezi dodavateli a se zúčastněnými, podchycení všech změn v průběhu stavby a předávání info o nich, řešení vzebr na okolí, další inženýrská činnost nezahnutá v předchozích položkách.

Celkem

22 000,00